АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З

08.04.2019. №  1.43/1

О внесении изменений в Положение об оплате труда
работникам лицея

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Дубна
Московской области от 02.04.2019 г. № 108-ПА-335 «О внесении изменений в
постановление Администрации города Дубны Московской области от 25.08.2016 г.
№ 108-ПА-623», на основании решения общего собрания работников (Протокол №
4 от 08.04.2019 г.), -

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №6», утвержденное

приказом от 05.09.2016 № 151 г., следующие изменения:

1.1. второй абзац пункта 2.2 Положения изложить в следующей редакции:

«- руководителя общеобразовательного учреждения и средней заработной платы

работников общеобразовательного учреждения, без учета заработной платы

руководителя, заместителей руководителя этого учреждения, устанавливается в

кратности от 1 до 4,5;

2. Ознакомить работников лицея с изменениями нормативных документов по

оплате труда.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального

Директор Н.Г.Кренделева

Лист ознакомления
с приказом № 1.43/1 от 08.04.2019

№
п/п Ф И О Подпись

1. Агафонова С.Л.

2. Барминская Л.Г. с'3 3 = * / ?
3. Белова Ю .О.

4. Билык С.В.

5. Бовкунова Н.В.

6. Вихрев К.А. /М Л
7. Гаврилова А.В. \ ~ ж
8. Глазнева Н.А. trJL
9. Говорова Е.М .

10. Горбунова Ю .А.

11. Давыдова В.В.

12. Дегтярева В.А. Jot
13. Дунина Г.Ю.

14. Егорушкина И. А.

15. Ершова Р.Н.

16. Ж елиба Г.И. з ё з
17. Завьялова Е.М. f/w
18. Зубарева Н.Д.

19. Кокурина Е.О. зф
20. Комарова О.В. Sjf JC / У
21. Крапивницкая О.В.

22. Краснова И.В.

23. Кренделева Н.Г. Ш  4 -
24. Кулия Я.Н. "Ч У
25. Лапушкина В.А. £

№
п/п
26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

Ф И О

Лемешева Е.Б

Литвинова Н.М.

М аркова Т.В.

Матлахова И.В.

Осипенкова И.Г.

Охлопкова М.Ю

Пасюк Л.В.

Патисова С. А.

Переверзьева Н.С

Позднякова А.В

Прахова Л.Ю .

Рыбаков С.А

Селиванова Л.Л.

Семашко Н.С.

Солнышкова Е.Н

Степанов Д.А.

Тарасова Л.В.

Савельева Е.А.

Третьякова И.В

Туманян Я.Р.

Франк Р.В

Ш арапов А.Е.

Ш инш инова Л.Б

Якуш ева Т.П.